
UCHWAŁA NR XLIX/361/2021 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej  Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 
w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372) oraz art. 48 ust. 1, 5, 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i it. B tiret pierwsze i drugie 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 711) w związku 
z § 18 i § 19 ust. 1 Statutu Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 
Mazowieckim, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/287/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 r. o zmianie uchwały nr 348/93 Rady Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, rocznik 2021, poz. 896) Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 
w Tomaszowie Mazowieckim w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej: Wanda Rybak – przedstawiciel Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

2) Członkowie Rady Społecznej: 

a) Pan Michał Czechowicz – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego, 

b) Pan Kazimierz Baran – przedstawiciel Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego, 

c) Pani Marzanna Popławska– przedstawiciel Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego, 

d) Pani Elżbieta Przedbora – przedstawiciel Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego, 

e) Pani Beata Stańczyk– przedstawiciel Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 
w Tomaszowie Mazowieckim zwołuje się w ciągu 30 dni od dnia wejście w życie uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F8BDFF-BE2C-4661-B35B-90BB1D0A5595. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i wchodzi w życie z dniem 
podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F8BDFF-BE2C-4661-B35B-90BB1D0A5595. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


